
9PLACE INNOVATION A/S

CVR-nr.: 27741134

Grønnehavevej 13
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2024

Henrik Nisted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 9PLACE INNOVATION A/S
Grønnehavevej 13
3390 Hundested
e-mailadresse: 9place@gmail.com
CVR-nr.: 27741134
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Selskabets væsentlige aktiviteter.

Selskabets hovedaktiviteter i forgange regnskabsår har bestået i at yde rådgivning og etablere samarbejder indefor området informationsteknologi , investeringsvirksomhed samt drift af webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat udgør et overskud på kr. 85.941 mod et underskud kr.-242.361 forrige år.

Ledelsen anser åretsresultat for tilfredsstillende,

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		201.772	86.856
Eksterne omkostninger			-33.194
Administrationsomkostninger		-16.134	
Bruttoresultat		185.638	53.662
Bruttofortjeneste/Bruttotab			53.662
Resultat af ordinær primær drift		185.638	107.324
Andre finansielle indtægter		0	-113.070
Øvrige finansielle omkostninger		-99.697	-236.615
Ordinært resultat før skat		85.941	-242.361
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		85.941	-242.361
Forslag til resultatdisponering			
I alt		85.941	-242.361

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		118.967	110.000
Tilgodehavender i alt		118.967	110.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.583.926	1.600.233
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.583.926	1.600.233
Likvide beholdninger		339.447	142.241
Omsætningsaktiver i alt		2.042.340	1.852.474
AKTIVER I ALT		2.042.340	1.852.474

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.827.418	-1.997.752
Egenkapital i alt		-1.327.418	-1.497.752
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		3.050.000	3.050.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.050.000	3.050.000
Skyldig selskabsskat		17.525	
Skyldig moms og afgifter		25.932	17.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276.301	277.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.758	300.226
Gældsforpligtelser i alt		3.369.758	3.350.226
PASSIVER I ALT		2.042.340	1.852.474

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0